iurisdictione comparatas habet, h. e. ex edictis suis prodidit. & §. 8. *In personam quoque actiones ex sua iurisdictione propositas habet Praetor*, h. e. proposuit: ut statim; Praetor proposuit actionem de peculio. Et §. 12. *Ex sua iurisdictione introduxit.*

Is in Cupis producitur. Curc. 2. 3. v. 84.

is iunctum secundae personae Men. Prol. v. 52. *Is audacter imperato dicitur.*

is ipsi. Cist. 2. 3. vers. 53. Vbi tamen Mss. Langij legunt *ipsipise*. Et probat Ausonius Popina ex Festo. Ipsipri; ipsi, non alij. Gloss. Philox. ipsipri *avbi* Ferè itaque est, ut illud Plauto nostro demiceps redonandum putem, ut *avxiar*, & Comicae grauitatis plenum.

istactenus. Bacch. 1. 2. v. 58.

istac. ista. Most. 1. 3. v. 116. Capt. 5. 2. v. 16. Pseud. 1. 3. v. 9.

istac. Bacch. 3. 3. v. 6.

isthoc pro eo comparatiue. *Iam isthoc* probior es. Epid. 1. 2. versicul. 8.

istoc magis, quia. Amph. 1. 1. vers. 222.

ista: pro *illi*. dandi casu. Truc. 4. 3. vers. 16.

istimodi. Truc. 5. 1. v. 38.

istio: pro *ite*: Capt. 3. 4. v. 16. 74. & 5. 3. v. 10. Truc. 2. 6. vers. 40. Rud. 5. 2. v. 4. Pseud. 1. 3. v. 100. & 2. 4. v. 47. & 4. 7. v. 96. Bacch. 2. 3. vers. 74. 97. Epid. 5. 1. vers. 34. Cist. 2. 3. v. 56. Pœn. 3. 3. vers. 12. Merc. 4. 4. vers. 19. Amph. Sc. Di. v. 47.

istinc: pro *hinc*. Trin. 2. 4. versic. 197.

isto: propter id Rud. 4. 7. v. 8.

istoc dandi casu. pro, *isti*. Bacch. 3. 1. v. 15. Vbi tamen nunc iam malim legere *istor*. Vel si *istoc* retinendum cum Mss. Cam pro *adus adis*. *Adire flagitium* bona phrasi.

istuc. pro *istud*: Amph. 2. 1. v. 14. & 2. 2. vers. 115. Epid. 2. 2. v. 23. Cist. 1. 1. v. 79. Men. 5. 2. vers. 55. Caf. 3. 5. v. 35. Pseud. 3. 2. v. 14. Truc. 5. 1. vers. 17.

istud *verbi* quid est. Elegans syntaxis & saepe a Plauto frequentata. Curc. 1. 1. v. 32. Cist. 2. 3. v. 61. Epid. 3. 2. v. 14.

istuc. Idem quod articulo Graeco *τεχνησ* exprimimus. Most. 1. 1. v. 68.

istuc: Cist. 2. 1. v. 32. & 2. 3. vers. 69. & 2. 4. vers. 54. Bacch. 2. 2. v. 31. & 3. 6. v. 32. & 5. 2. v. 52. Trin. 2. 2. v. 38. 72. Pœn. 1. 1. v. 21. 23. 28. & 1. 2. vers. 40. 50. & 3. 3. vers. 2. 4. 31. Aul. 1. 1. v. 29. Bacch. 1. 1. v. 18. Mil. 1. 1. v. 29. & 2. 3. v. 15. 21. Pseud. 4. 1. v. 10. 35. & 4. 2. vers. 16. Epid. 1. 2. vers. 25. 43. 92. & 2. 2. v. 76. 92. 109. Trin. 2. 2. v. 102. & 2. 4. v. 172. & 3. 2. v. 49.

istuc *ludi* pro *istum* ludum. Truc. 4. 2. v. 7.

istuc est. Truc. 2. 7. v. 56.

isiri. Men. 2. 1. v. 10.

it dies. vide litt. D.

ita obrestandi particula: Pseud. 4. 1. vers. 1. Most. 2. 1. vers. 51. Curc. 1. 3. vers. 52. & 2. 3. vers. 47. & 4. 4. v. 18. 21.